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Befejezési idő: 14:46

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:52

Befejezési idő: 14:55

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:45  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 5 7.16 SB q

2 Salamon András 2000 TSC-Geotech 7 7.18 SB

3 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 4 7.38 =PB

4 Kövér Botond 2004 BHSE 3 7.43 PB

5 Lakatos Tamás Géza 2004 NYSC 6 7.46 PB

6 Tarnóczy Zalán 1981 NYSC 8 7.71 PB

7 Bathó Bálint 2004 BHSE 2 7.76 SB

2. Futam  14:48  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 7.06 =PB q

2 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 5 7.23 SB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 7.34 PB

4 Kozák Bence 2005 NYSC 3 7.36 PB

5 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 7 7.42 PB

6 0755 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 8 7.65 PB

7 Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC 6 7.75 PB

3. Futam  14:51  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.08 SB q

2 Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice 5 7.19

3 Graban Patrik 2005 SVK - ATU Košice 6 7.44

4 Gönczi Pál 1991 BHSE 7 7.54 SB

5 Kovács Gergő 2002 BHSE 2 7.70 SB

6 Szabó Barnabás 2006 BHSE 8 7.75 PB

7 Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice 3 8.33

4. Futam  14:54  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 3 6.99 =PB q

2 Less Dávid 1999 BHSE 8 7.31 SB

3 Papp Péter 2001 DSC-SI 5 7.40 PB

4 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 7 7.68 PB

5 Janko Ivan 1977 SVK - Naša atletika Bratislava 4 7.78

6 Kiráľ Daniel 2004 SVK - ATU Košice 2 7.86

7 Vagaský Pavol 1983 SVK - ATU Košice 6 8.12
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Befejezési idő: 14:59

Befejezési idő: 15:02

Befejezési idő: 15:05

Befejezési idő: 15:48A győztes edzője Petrovai József.

5. Futam  14:57  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 8 7.00 SB q

2 Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK Bardejov 7 7.31

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 6 7.39 SB

4 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 5 7.50 SB

5 Csernus Péter László 2006 UTE 3 7.52 PB

6 Sabol Daniel 1977 SVK - ATU Košice 2 7.94

7 Šonka Peter 2007 SVK - ATU Košice 4 8.22

6. Futam  15:00  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 7.08 SB q

2 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 2 7.13 SB q

3 Szele Kristóf 2003 EVSI 3 7.21 PB

4 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 8 7.55 PB

5 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 5 7.62 PB

6 Kovács Szabolcs 2005 NYSC 7 7.66 PB

7 Rojček Jakub 2005 SVK - ATU Košice 6 8.02

7. Futam  15:03  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 8 6.99 SB q

2 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 6 7.23 PB

3 Kádas Roland 2004 DSC-SI 3 7.39 PB

4 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 7 7.44 SB

5 Pučko Kristián 2005 SVK - ATU Košice 4 7.65

6 Olenič Filip 2006 SVK - ATU Košice 5 7.91

7 Simon Tamás 2006 UTE 2 8.05 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő

 15:40  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 6.95 SB

2 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 7.06

3 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 2 7.07 PB

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 7.08 =SB

5 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 1 7.11 SB

5 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 7.11

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 7.26

Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 DNS
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A győztes edzője Pauer Géza.

Befejezési idő: 16:59

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.26 SB 1

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.64 SB 1

3 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 22.82 SB 1

4 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 22.86 PB 5

5 Farkas Bálint László 2004 UTE 23.00 PB 2

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 23.17 SB 1

7 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 23.27 PB 2

8 Kádas Roland 2004 DSC-SI 23.34 PB 3

9 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 23.43 PB 2

10 Graban Patrik 2005 SVK - ATU Košice 23.52 5

11 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.63 PB 2

12 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 23.68 SB 1

13 Less Dávid 1999 BHSE 23.75 PB 5

14 Tóth Kristóf 2003 BHSE 23.86 PB 6

15 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 23.87 PB 4

16 Kozák Bence 2005 NYSC 24.22 PB 4

16 Papp Péter 2001 DSC-SI 24.22 PB 7

18 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 24.24 PB 3

19 Kövér Botond 2004 BHSE 24.37 PB 4

20 Gönczi Pál 1991 BHSE 24.40 SB 5

21 Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK Bardejov 24.44 3

22 Pučko Kristián 2005 SVK - ATU Košice 24.57 6

23 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 24.65 PB 5

24 Kovács Gergő 2002 BHSE 24.76 SB 2

25 Szabó Barnabás 2006 BHSE 24.87 PB 6

26 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 24.98 PB 3

27 Késely Péter 2006 DVTK 25.03 PB 3

28 Bathó Bálint 2004 BHSE 25.23 PB 4

29 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 25.34 PB 7

30 Kovács Szabolcs 2005 NYSC 25.36 PB 3

31 Csordás Tamás 2005 NYSC 25.50 PB 4

32 Rojček Jakub 2005 SVK - ATU Košice 25.54 6

33 Janko Ivan 1977 SVK - Naša atletika Bratislava 25.65 4

34 Olenič Filip 2006 SVK - ATU Košice 25.75 6

35 Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice 27.03 7

36 Vagaský Pavol 1983 SVK - ATU Košice 27.84 7

37 Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC 29.53 PB 7

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC DNS 1

Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC DNS 2

1. Futam  17:00  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 22.26 SB

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 22.64 SB

3 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 4 22.82 SB

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 2 23.17 SB

5 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 1 23.68 SB

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 DNS
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Befejezési idő: 17:03

Befejezési idő: 17:08

Befejezési idő: 17:12

Befejezési idő: 17:16

Befejezési idő: 17:20

2. Futam  17:04  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 5 23.00 PB

2 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 3 23.27 PB

3 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 4 23.43 PB

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 6 23.63 PB

5 Kovács Gergő 2002 BHSE 1 24.76 SB

Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 2 DNS

3. Futam  17:08  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kádas Roland 2004 DSC-SI 6 23.34 PB

2 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 5 24.24 PB

3 Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK Bardejov 2 24.44

4 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 3 24.98 PB

5 Késely Péter 2006 DVTK 4 25.03 PB

6 Kovács Szabolcs 2005 NYSC 1 25.36 PB

4. Futam  17:12  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 5 23.87 PB

2 Kozák Bence 2005 NYSC 4 24.22 PB

3 Kövér Botond 2004 BHSE 1 24.37 PB

4 Bathó Bálint 2004 BHSE 2 25.23 PB

5 Csordás Tamás 2005 NYSC 3 25.50 PB

6 Janko Ivan 1977 SVK - Naša atletika Bratislava 6 25.65

5. Futam  17:16  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 5 22.86 PB

2 Graban Patrik 2005 SVK - ATU Košice 2 23.52

3 Less Dávid 1999 BHSE 3 23.75 PB

4 Gönczi Pál 1991 BHSE 4 24.40 SB

5 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 6 24.65 PB

6. Futam  17:20  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Kristóf 2003 BHSE 2 23.86 PB

2 Pučko Kristián 2005 SVK - ATU Košice 5 24.57

3 Szabó Barnabás 2006 BHSE 4 24.87 PB

4 Rojček Jakub 2005 SVK - ATU Košice 6 25.54

5 Olenič Filip 2006 SVK - ATU Košice 3 25.75

7. Futam  17:24  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Papp Péter 2001 DSC-SI 4 24.22 PB

2 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 2 25.34 PB

3 Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice 6 27.03
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Befejezési idő: 17:25

4 Vagaský Pavol 1983 SVK - ATU Košice 5 27.84

5 Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC 3 29.53 PB
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A győztes edzői Timár Mihály és Pauer Géza.

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:36

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0758 Czipó Marcell 2001 BHSE 50.25 SB 1

2 0766 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 50.26 SB 1

3 0783 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 51.28 PB 2

4 0755 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 53.73 PB 1

5 0773 Balasi Imre 1985 Békési DAC 53.86 SB 2

6 0756 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 54.63 SB 1

7 0750 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 54.75 SB 2

8 0754 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 54.94 SB 2

9 0747 Rojček Jakub 2005 SVK - ATU Košice 56.58 2

10 0769 Dudás Kornél 2007 UTE 60.30 PB 2

0751 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK DNS 1

1. Futam  18:30  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0758 Czipó Marcell 2001 BHSE 4 50.25 SB

2 0766 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 5 50.26 SB

3 0755 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 2 53.73 PB

4 0756 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 3 54.63 SB

0751 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 6 DNS

2. Futam  18:35  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0783 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1 51.28 PB

2 0773 Balasi Imre 1985 Békési DAC 6 53.86 SB

3 0750 Molnár Gergő 1997 Békési DAC 5 54.75 SB

4 0754 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 3 54.94 SB

5 0747 Rojček Jakub 2005 SVK - ATU Košice 2 56.58

6 0769 Dudás Kornél 2007 UTE 4 60.30 PB
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Befejezési idő: 19:20A győztes edzője Szabó Gábor.

Férfi 800 méter fedett pálya – Döntő

 19:20  1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0772 Makovinyi Attila 2003 GYAK 6 1:54.26 SB

2 0776 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 5 2:05.98 SB

3 0742 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 4 2:06.39 PB

4 0774 Pócs Levente 2003 DVTK 2 2:10.72 PB

Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 3 DNS
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Befejezési idő: 13:30A győztes edzője Petrovai József.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 13:30  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 7.89 SB
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Befejezési idő: 18:36A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 17:30  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 2 2.04 SB

2 Tóth Zsombor 2003 AC Kisvárda 8 2.00 PB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 1.95 SB

4 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 3 1.95 SB

5 Kovalčin Šimon 2003 SVK - AK Slávia Tu Košice 1 1.90

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 7 1.80 PB

7 Mester Soma 2003 Salgótarjáni AC 5 1.80 PB

8 Karkiss Máté 2005 FTC 6 1.75 SB

Atléta 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16

Török Gergely - - - - - o o xxo o xxx

Tóth Zsombor - - - o o o xo xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - o o xxx

Gábossy Alex - - - - - o xxo xxx

Kovalčin Šimon - - o o o xxo xxx

Chrobák Gergő o o xo o xxx

Mester Soma o xo o xxo xxx

Karkiss Máté - xo xxo xxx
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Befejezési idő: 16:31A győztes edzője Szabó István.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szende Péter 2004 UTE 14 6.55 PB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 10 6.46 SB

3 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 20 6.42 PB

4 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 4 6.35 PB

5 Farkas Bálint László 2004 UTE 18 6.32 PB

6 Késely Péter 2006 DVTK 3 6.23 PB

7 Farkas Zoltán 2006 NYSC 19 6.15 PB

8 Kiráľ Daniel 2004 SVK - ATU Košice 7 6.11

9 Pintér Erik 2002 DVTK 15 6.00 SB

10 Haják Juraj 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice 13 5.90

11 Bogdán András 2000 MATE - GEAC 11 5.87 PB

12 Monoki Benjamin 2003 DVTK 5 5.77 SB

13 Csernus Péter László 2006 UTE 16 5.76 PB

14 Janko Ivan 1977 SVK - Naša atletika Bratislava 2 5.70

15 Zobolyák Levente 2006 UTE 6 5.61 PB

16 Pučko Kristián 2005 SVK - ATU Košice 1 5.56

17 Sabol Daniel 1977 SVK - ATU Košice 8 5.40

18 Simon Tamás 2006 UTE 9 5.08 SB

19 Šonka Peter 2007 SVK - ATU Košice 17 4.41

Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szende Péter 6.54 6.51 6.55 6.47 6.36 6.50

Hodossy-Takács Sámuel 6.06 6.33 6.14 6.29 6.23 6.46

Lawson Richárd Hanh x x 6.33 6.42 x 5.90

Hajdu Áron 6.19 6.11 5.90 6.27 6.35 6.25

Farkas Bálint László 6.11 6.25 6.14 6.14 6.32 6.11

Késely Péter x 4.41 6.23 6.23 x x

Farkas Zoltán x 5.87 6.00 x x 6.15

Kiráľ Daniel 4.77 x 6.06 5.85 6.09 6.11

Pintér Erik x x 6.00 - - -

Haják Juraj 5.85 5.63 5.90 - - -

Bogdán András 5.70 5.87 4.13 - - -

Monoki Benjamin 5.77 x x - - -

Csernus Péter László 5.72 5.60 5.76 - - -

Janko Ivan 5.51 x 5.70 - - -

Zobolyák Levente 5.60 x 5.61 - - -

Pučko Kristián x 5.56 x - - -

Sabol Daniel 5.40 5.27 4.55 - - -

Simon Tamás x 5.08 4.89 - - -

Šonka Peter 4.21 4.12 4.41 - - -
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Befejezési idő: 19:01A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 7 14.60 SB

2 Pál Robin 1991 NYSC 2 14.51 SB

3 Kiráľ Daniel 2004 SVK - ATU Košice 3 13.22

4 Vincze Milán 2005 NYSC 4 13.08 PB

5 Haják Juraj 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice 5 13.03

6 Délczeg Péter 2005 NYSC 6 12.58 PB

7 Jenei Ádám 2006 NYSC 1 12.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Iván Zsombor x 14.50 14.60 - x -

Pál Robin 14.43 x 14.51 14.27 14.40 x

Kiráľ Daniel 12.59 x 13.22 12.77 11.45 13.10

Vincze Milán 12.95 11.31 12.84 13.08 12.92 12.99

Haják Juraj 12.94 12.89 12.92 13.00 x 13.03

Délczeg Péter 12.32 12.40 12.58 12.52 12.58 x

Jenei Ádám 12.28 x 12.05 12.22 x 11.99
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Befejezési idő: 15:44A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 2 17.05 SB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 1 16.94 SB

3 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 4 16.23 SB

4 Haborák Milan 2002 SVK - AC Nové Zámky 3 16.14

5 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 5 12.74 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 15.98 16.47 17.05 17.02 16.90 16.85

Tóth Balázs 16.35 16.94 x 16.67 16.79 16.94

Detrik Balázs 15.99 16.23 15.86 x x 16.05

Haborák Milan 15.54 x 15.50 15.17 16.14 15.91

Csapó Tamás 12.74 x x x x x
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Befejezési idő: 14:15

Befejezési idő: 14:19

Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:25

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:15  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Joó Dóra 2005 FTC 6 7.96 SB q

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 8.05 PB q

3 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 4 8.19 SB

4 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 8.28 SB

5 Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI 8 8.78 PB

6 Sápi Zsófia 2005 NYSC 1 8.84 PB

7 Kiss Panna 2006 NYSC 7 9.08 PB

8 Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 2 9.36

2. Futam  14:20  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Anna 2003 BHSE 4 7.87 =PB q

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 7.95 PB q

3 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 8 8.19 PB

4 István-Elek Anna 2004 BHSE 5 8.23 SB

5 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 2 8.32 PB

6 Stolárová Nina 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 1 8.97

7 Nagy Kamilla 2004 NYSC 7 9.19 PB

Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC 6 DQ

3. Futam  14:25  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 7.77 PB q

2 Devaldová Diana 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 6 8.18

3 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 3 8.39 SB

4 Jenei Petra 2003 NYSC 7 8.41 PB

5 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 5 8.44 PB

6 Terezková Liliana 2005 SVK - ATU Košice 1 8.87

7 Sallai Lilla 2004 NYSC 2 9.19 PB

8 Majláth Salome Dafna 2004 NYSC 8 9.33 PB

4. Futam  14:30  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sorok Klaudia 1998 BHSE 6 7.71 SB q

2 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 5 8.00 PB q

3 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 8.10 SB

4 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 3 8.18 PB

5 Kertész Márta 2007 NYSC 8 8.50 PB

6 Koncz Liliána 2005 NYSC 7 8.81 PB

7 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 2 9.04 PB
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Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 15:35A győztes edzői Németh Roland és Varga Tamás.

5. Futam  14:35  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 6 7.55 SB q

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 3 8.13 SB

3 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 5 8.24 SB

4 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 8.56 PB

5 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 8 8.58 PB

6 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 2 8.93 PB

7 Erényi Emma 2005 BHSE 7 9.64 PB

Női 60 méter fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 6 7.47 SB

2 Sorok Klaudia 1998 BHSE 5 7.71 =SB

3 Bognár Anna 2003 BHSE 4 7.85 PB

4 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 3 7.85

5 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 1 7.97 PB

6 Joó Dóra 2005 FTC 7 7.98

7 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 8 8.01

8 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 8.02 PB
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A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:08

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 25.11 PB 1

2 Joó Dóra 2005 FTC 26.06 PB 1

3 Kovács Léna 2004 UTE 26.30 PB 1

4 Devaldová Diana 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 26.41 1

5 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 26.58 PB 4

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 26.77 PB 5

7 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 27.03 PB 7

8 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 27.05 SB 1

8 Lalik Petra 2006 DVTK 27.05 PB 2

10 Gál Nikolett 2004 DVTK 27.30 PB 3

11 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 27.34 PB 7

12 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.56 PB 2

13 Karkiss Léna 2003 FTC 27.62 PB 2

14 Kertész Márta 2007 NYSC 27.69 PB 5

15 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 27.72 PB 6

16 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.84 SB 1

17 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 27.95 PB 3

18 Bogár Dóra 2006 NYSC 28.08 PB 4

19 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 28.22 SB 2

20 Jenei Petra 2003 NYSC 28.24 PB 4

21 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 28.26 PB 6

22 Turcsányi Eszter 2004 UTE 28.33 PB 6

23 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 28.71 PB 2

24 Kozma Bettina 1998 NYSC 28.75 PB 3

25 Szilágyi Réka 2005 NYSC 28.76 PB 7

26 Szabó Adél Julianna 2002 FTC 28.88 PB 7

27 Fülöp Alexa 2004 DVTK 28.98 SB 2

28 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 29.82 PB 3

28 Koncz Liliána 2005 NYSC 29.82 PB 5

30 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 30.06 PB 6

31 Moravszki Lenke 2005 NYSC 30.09 PB 4

32 Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 30.11 7

33 Nagy Kamilla 2004 NYSC 30.37 PB 6

34 Kiss Panna 2006 NYSC 30.49 PB 4

35 Erényi Emma 2005 BHSE 32.29 PB 5

36 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 32.93 PB 3

Hell Szofia 2004 NYSC DNS 5

1. Futam  16:00  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 25.11 PB

2 Joó Dóra 2005 FTC 3 26.06 PB

3 Kovács Léna 2004 UTE 5 26.30 PB

4 Devaldová Diana 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 6 26.41

5 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 1 27.05 SB

6 Éva Viktória 2005 DOVASE 2 27.84 SB
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Befejezési idő: 16:05

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:13

Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:37

2. Futam  16:05  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 1 27.05 PB

2 Hoós Nikolett 2004 BHSE 6 27.56 PB

3 Karkiss Léna 2003 FTC 3 27.62 PB

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 5 28.22 SB

5 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 2 28.71 PB

6 Fülöp Alexa 2004 DVTK 4 28.98 SB

3. Futam  16:10  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 DVTK 5 27.30 PB

2 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 3 27.95 PB

3 Kozma Bettina 1998 NYSC 2 28.75 PB

4 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 6 29.82 PB

5 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 4 32.93 PB

4. Futam  16:15  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 5 26.58 PB

2 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 28.08 PB

3 Jenei Petra 2003 NYSC 2 28.24 PB

4 Moravszki Lenke 2005 NYSC 4 30.09 PB

5 Kiss Panna 2006 NYSC 6 30.49 PB

5. Futam  16:20  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 26.77 PB

2 Kertész Márta 2007 NYSC 5 27.69 PB

3 Koncz Liliána 2005 NYSC 6 29.82 PB

4 Erényi Emma 2005 BHSE 3 32.29 PB

Hell Szofia 2004 NYSC 4 DNS

6. Futam  16:25  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 4 27.72 PB

2 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 3 28.26 PB

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2 28.33 PB

4 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 6 30.06 PB

5 Nagy Kamilla 2004 NYSC 5 30.37 PB

7. Futam  16:30  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 27.03 PB

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 4 27.34 PB

3 Szilágyi Réka 2005 NYSC 6 28.76 PB

4 Szabó Adél Julianna 2002 FTC 2 28.88 PB

5 Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 5 30.11
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A győztes edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 18:04

Befejezési idő: 18:10

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0760 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 61.09 SB 1

2 0753 Lalik Petra 2006 DVTK 61.33 PB 1

3 0748 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 61.96 PB 2

4 0767 Kozma Bettina 1998 NYSC 65.26 SB 1

5 0770 Szilágyi Réka 2005 NYSC 66.52 PB 2

6 0752 Fülöp Alexa 2004 DVTK 66.59 PB 2

7 0764 Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 69.75 2

8 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 74.15 PB 1

1. Futam  18:00  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0760 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 5 61.09 SB

2 0753 Lalik Petra 2006 DVTK 6 61.33 PB

3 0767 Kozma Bettina 1998 NYSC 3 65.26 SB

4 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 4 74.15 PB

2. Futam  18:05  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0748 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 5 61.96 PB

2 0770 Szilágyi Réka 2005 NYSC 4 66.52 PB

3 0752 Fülöp Alexa 2004 DVTK 6 66.59 PB

4 0764 Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 3 69.75
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A győztes edzője Szász Bence.

Befejezési idő: 19:03

Befejezési idő: 19:09

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0743 Kocsis Kata 2000 FTC 2:18.95 SB 1

2 0745 Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE 2:21.31 PB 1

3 0765 Popovičová Viviána 2008 SVK - AK Slávia Tu Košice 2:27.85 1

4 0779 Kozma Réka 2005 DVTK 2:28.61 PB 2

5 0744 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 2:30.00 PB 2

6 0738 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:34.39 SB 2

7 0762 Kis Anasztázia 2004 NYSC 2:37.39 PB 1

8 0746 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 2:37.78 PB 2

9 0780 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 2:39.22 SB 2

10 0782 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 2:47.91 SB 2

11 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 2:55.25 PB 1

0749 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI DNF 1

1. Futam  19:00  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0743 Kocsis Kata 2000 FTC 3 2:18.95 SB

2 0745 Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE 5 2:21.31 PB

3 0765 Popovičová Viviána 2008 SVK - AK Slávia Tu Košice 1 2:27.85

4 0762 Kis Anasztázia 2004 NYSC 2 2:37.39 PB

5 0768 Farkas Emese 1996 NYSC 4 2:55.25 PB

0749 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 6 DNF

2. Futam  19:10  

1. nap – 2022-01-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0779 Kozma Réka 2005 DVTK 2 2:28.61 PB

2 0744 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 6 2:30.00 PB

3 0738 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 2:34.39 SB

4 0746 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 5 2:37.78 PB

5 0780 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 1 2:39.22 SB

6 0782 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 4 2:47.91 SB
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Befejezési idő: 13:05A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Női 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 13:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 4 8.34 PB

2 Bacsa Fanni 2001 DVTK 6 8.97 SB

3 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 5 8.98 SB

4 Bognár Anna 2003 BHSE 3 9.05 PB

5 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 9.18 PB

6 Gál Nikolett 2004 DVTK 7 9.36 PB
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Befejezési idő: 16:27

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:10  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sedláková Sonja 2005 SVK - ATU Košice 1 1.60

1 Vaneková Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 3 1.60

3 Gresó Réka 2004 NYSC 2 1.55 PB

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88

Sedláková Sonja o o o xxx

Vaneková Terézia o o o xxx

Gresó Réka xo o xxx
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Befejezési idő: 13:32A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 3 6.30 SB

2 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 6 5.72 PB

3 Karkiss Léna 2003 FTC 8 5.20 PB

4 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 11 5.09 PB

5 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 4 4.94 SB

6 Szabó Adél Julianna 2002 FTC 1 4.82 PB

7 Terezková Liliana 2005 SVK - ATU Košice 9 4.44

8 Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 2 4.34

9 Sápi Zsófia 2005 NYSC 7 4.28 PB

10 Teremi Panna 2006 NYSC 10 4.24 PB

11 Csorba Dóra 2005 NYSC 5 3.28 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 6.05 6.30 x 6.24 6.29 6.17

Áts Viktória 5.68 x 5.68 5.53 5.72 x

Karkiss Léna 4.96 5.20 5.09 x 5.14 5.01

Szőke Gréta 5.09 x 4.82 5.01 4.99 x

Svercsók Barbara 4.46 4.89 4.80 4.75 x 4.94

Szabó Adél Julianna x 4.75 x 4.82 x x

Terezková Liliana 4.40 4.34 4.44 4.19 4.12 4.35

Stolárová Viktória 4.08 4.17 4.34 4.16 4.14 4.15

Sápi Zsófia 4.28 4.28 4.22 - - -

Teremi Panna 4.10 4.14 4.24 - - -

Csorba Dóra x x 3.28 - - -
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Befejezési idő: 17:55A győztes edzője Bakosi Béla.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nyisztor Petra 1996 NYSC 5 12.34 SB

2 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 6 11.54 PB

3 Dr. Abiwu Bettina 1982 NYSC 3 11.19 SB

4 Buzga Beatrix 2004 NYSC 9 10.94 PB

5 Rőczei Gréta 2004 DVTK 4 10.78 SB

6 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 10 10.68 SB

7 Mácsai Zsanett 1999 Vasas 1 10.12 PB

8 Magyar Nóra 2003 NYSC 2 9.94 SB

9 Stolárová Nina 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 8 9.52

Szkiba Zsanett 2006 NYSC 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyisztor Petra 11.93 x x x x 12.34

Lőkös Flóra 11.54 11.48 11.43 11.29 11.13 11.42

Dr. Abiwu Bettina 10.88 11.11 10.28 10.91 x 11.19

Buzga Beatrix 10.70 10.78 10.65 10.94 10.85 10.86

Rőczei Gréta 10.78 10.56 x 10.64 10.28 x

Mórocz Zsófia Liza 10.68 10.64 9.32 x - -

Mácsai Zsanett x 10.12 9.81 9.22 x 9.08

Magyar Nóra 9.94 9.92 x x 9.77 9.70

Stolárová Nina 9.49 x 9.52 - - -
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Befejezési idő: 13:25A győztes edzője Tucsa Veronika.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hargitai Barbara 2000 DVTK 4 11.41 PB

2 Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE 3 10.71 PB

3 Nagy Noémi 2004 DVTK 1 10.48 PB

4 Vass Anett 2004 NYSC 5 10.16 PB

5 Baranyai Viktória 2002 UTE 2 9.25 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hargitai Barbara 11.41 10.50 11.21 11.27 10.89 x

Besenyei Adrienn x 10.70 10.71 10.60 10.45 x

Nagy Noémi x 9.07 10.48 x 9.90 9.40

Vass Anett 9.71 9.82 x x 10.16 9.95

Baranyai Viktória 8.86 x x 8.52 8.54 9.25
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:43A győztes edzője Kiss Dániel.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 2 18.37

2 Czabán Áron 2003 NYSC 5 14.47 PB

3 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 1 14.27 SB

4 Tóth Roland 2004 DSC-SI 3 13.22 PB

5 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 12.96 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk x 18.37 x x 18.00 18.32

Czabán Áron 14.47 13.84 14.23 x x 13.98

Bucsánszky Zsombor 13.87 14.20 x 14.27 x x

Tóth Roland 12.04 13.01 13.03 12.82 13.22 12.97

Csikos Patrik Ernő 12.49 x x x 12.96 x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:02A győztes edzője Chrobák Gyula.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

 14:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5 9.26 PB

Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 4 DQ
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:50A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 3 15.48 SB

2 Rentkó Máté 2005 NYSC 4 15.45 PB

3 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 2 15.16 SB

4 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 7 14.61 PB

5 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 8 13.77 SB

6 Korom Máté 2005 DVTK 6 12.69 PB

7 Takács Patrik 2005 NYSC 5 12.07 PB

8 Oláh Levente 2006 NYSC 1 9.60 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barta Zoltán 15.35 15.24 15.48 x x 15.24

Rentkó Máté 15.45 14.30 15.23 14.73 15.04 15.01

Kovács Kristóf x 12.84 14.36 14.54 14.60 15.16

Tóth Nándor 12.53 13.98 13.72 14.25 13.37 14.61

Csintalan Dániel 13.33 x x x 13.77 x

Korom Máté x 12.69 11.84 11.18 x 11.38

Takács Patrik 11.75 11.33 10.80 11.04 12.07 11.88

Oláh Levente 9.57 8.54 9.40 9.35 9.12 9.60
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:16A győztes edzője Perényi Gabriella.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Időfutam

 13:15  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 4 8.96 PB

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 6 9.38 PB

3 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 5 10.48 PB

4 Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice 3 10.94
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:15A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-01-16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 4 10.92 PB

2 Szanda-Nagy Mirtill 2006 HÓDIÁK SE 5 10.73 PB

3 Kardos Fédra 2005 UTE 3 10.55 PB

4 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 1 10.36 PB

5 Szabó Sára 2005 NYSC 6 9.79 PB

6 Monoki Molli Anna 2005 DVTK 2 7.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerezsi Eszter 10.41 10.76 10.54 10.27 10.92 10.50

Szanda-Nagy Mirtill 10.42 10.19 10.33 10.26 10.73 9.90

Kardos Fédra 9.80 10.55 10.37 x x x

Kovács Janka 9.71 9.87 9.99 10.13 10.27 10.36

Szabó Sára 8.90 9.70 9.79 9.67 8.99 9.22

Monoki Molli Anna 6.71 7.29 7.11 7.68 7.20 7.95


